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Som et vigtigt led i Wirteks fortsatte profitable vækststrategi har selskabet indgået aftale om
køb af selskabet Software-Pro A/S for at kommer endnu tættere på kunderne på det danske
marked. Overtagelsen finder sted per 1. april 2018. Endelig closing forventes senest d. 17. april
2018. Meddelelse herom vil tilgå markedet.Acquisitions
 

Software-Pro har de seneste 10 år rådgivet og uddannet et stort antal danske virksomheder
indenfor test og kvalitetssikring af deres produkter. Software-Pro har ligeledes stillet
konsulenter til rådighed for at hjælpe kunderne med at teste og kvalitetssikre deres
udviklingsprojekter.

Wirtek har en række nationale og internationale kunder, hvor kvalitetssikring af deres produkter
i dag helt eller delvis håndteres fra Wirteks udviklings- og testcentre i Rumænien, og gennem
opkøbet af Software-Pro kan Wirtek fremover tilbyde sine kunder on-site hjælp til de
kvalitetsrelaterede opgaver, der bedst håndteres direkte fra kundens adresse. Wirtek får ligeledes
en mulighed for at tilbyde en skalerbar og priseffektiv ”mixed-sourcing” model, hvor kunderne
kan trække på stærke kompetencer både i Danmark og fra Rumænien.

Wirtek øger i forbindelse med opkøbet af Software-Pro forventningen til omsætning i 2018 til
mellem DKK 18,5 mio. og 19,5 mio., hvilket er en stigning på 9% i forhold til det tidligere
udmeldte. Forventningen til resultat før skat i 2018 for Wirtek koncernen øges til mellem DKK
0,95 mio. til 1,15 mio. – en stigning på 12% i forhold til det tidligere udmeldte.



Købsprisen for Software-Pro består af en kontant købesum samt en earn-out aftale og Software-
Pro’s hidtidige ejer indtræder ligeledes som aktionær i Wirtek A/S.

Om Wirtek A/S

Wirtek er et konsulent- og udviklingshus med indgående kendskab til outsourcing af
softwareudvikling og produkttest. Vores nearshore udviklings- og testcentre i Rumænien leverer
fleksible ydelser af høj kvalitet til konkurrencedygtige priser. Vores kompetencer spænder bredt
fra web-baserede løsninger og portaler til indlejrede systemer og mobile løsninger. Wirtek
fokuserer på at opbygge langvarige kundepartnerskaber og en win-win situation ved at skabe
merværdi for vores kunder.

Om Software-Pro A/S

Software-Pro rådgiver, bemander og uddanner indenfor test og kvalitetssikring. Vi er et dansk
konsulenthus som hjælper kunderne med at teste og anvende resultaterne til at implementere
forandringer, der fører til forbedret Produktivitet, kvalitet og forudsigelighed.

Yderligere information:

Kent Mousten Sørensen, Bestyrelsesformand, Wirtek a/s, Tlf: +45 2125 9001

Michael Aaen, Administrerende direktør, Wirtek a/s, Tlf: +45 2529 7575
Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Ø, www.wirtek.com

Per Vestergaard, Certified Advisor, CDI Danmark, Tlf: +45 2176 4317


